
Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 13 

 

Vážená paní / Vážený pane, 

 
na základě zmocnění zadavatele - Město Znojmo Obroková 1/12, 669 02 Znojmo IČO: 00293881 - Vám 
v souladu s § 98 a 99 zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme 
vysvětlení/doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „Jízdárna Louckého kláštera 
ve Znojmě – kulturní a kreativní centrum“ 
 
 

Dotaz č.1 : 

V místě trasy venkovní kanalizace se nachází vzrostlý strom, jak bude řešeno? 
 

Odpověď zadavatele:  

Pokud se tím myslí strom v blízkosti před vstupem (dveře T10), tak ten je určený ke kácení viz situace 
C3. 

 

Dotaz č.2 : 

Žádáme o doplnění předpokládaných skladeb stávajících zpevněných ploch (betonové, asfaltové, 
žulová kostka, zatravňovací tvárnice) pro adekvátní ocenění položek při výkopech a zapravení, vše je 
pojezdové. 
 

Odpověď zadavatele:  

Předpokládané stávající konstrukce jsou v přílohách označeny modře. Žulová kostka bude mít 

pravděpodobně stejné podkladní konstrukce, jako drenážní dlažba (zatravňovací). 

 



 

 



Dotaz č.3 : 

Z18 LOGO 1 -povrch broušení – jaká hrubost? Kotvení lepením? 
 

Odpověď zadavatele:  

Kotvení lepením je předepsáno v PD, povrch broušený jemný, zrnitost předepsána není. 

 

Dotaz č.4 : 

Z19 LOGO 2 – způsob kotvení? 

 

Odpověď zadavatele:  

Mechanické kotvení do dřevěné fasády, ze zadní strany písmen s distančním odstupem 35mm od 

fasády. 

 

Dotaz č.5 : 

Z13 – Informační sloupek – písmeno „J“ na nerez plechu, jaké provedení? 
 
Odpověď zadavatele:   

Písmena laserově gravírovat do plechu, šedý odstín gravíru. 

 

Dotaz č.6 : 

Pol. č. 367, 368 stavební část – Podlahy parketové – na hlazený beton pod lepidlo dodavatel doporučuje 
adhezní můstek? 
               SP1 

Dřevěná dubová podlaha, parketové vlysy tl.22mm 

(povrchová úprava - olej, vosk) 

Lepidlo tl.2mm 

Hlazený beton tl.150mm + 2x síť 5/150x150mm 

 
Odpověď zadavatele:  

Určí dodavatel na základě použité technologie lepidla. 

 

 

 

S ohledem na povahu výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace oznamuje zadavatel, že 

nepřistupuje k  prodloužení lhůty pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku. Lhůta pro 

podání nabídek tak nadále trvá do 31. 10. 2023 do 09:00 hodin. 


